

Sydvestjysk Jazzklub

Referat af Generalforsamling

Fredag d. 14. marts 2025 kl.16.00 Restaurant Parken

Formanden bød velkommen til generalforsamlingen

Valg af dirigent.

Michael Krabbe vælges til dirigent

Dirigenten erklærede indkaldelsen lovligt

Valg af referent.

Mona Petersen

Formandens beretning.

Formanden kiggede tilbage på det første år for den ”nye” bestyrelse

Ny bestyrelse var fuld med nye ideer. Vi mødes ca. 10 gange om året.

Bestyrelsesmøderne er flyttet til et mødelokale i Hjerting i stedet for på Parken, hvilket gør at udgiften til møderne er betydelig mindre.

Der er afholdt frokostjazz, på Parken, som var en stor succes.

Efter at Carsten ikke er her mere, mangles der en suppleant for bestyrelsen.

Birger deltager i bestyrelsesmøderne på lige vilkår med de andre i bestyrelsen, han gør et stort arbejde for at få sponsorer.

Bestyrelsen har oprettet en Ad hoc gruppe som består af Lars og Birger, som arbejder med at få nye sponsorer.

Vi er repræsenteret ved den årlige jazz festival, med 2 personer.

Der afholdes et årligt møde med andre jazzklubber i Silkeborg, hvor vi deltager, for at få gode ideer til musik m.v.

I januar 2025 har der været frokostjazz på Tobakken, dette gentages 2 gange mere i 2025

Arrangementer:

Januar - Jazz for 2 – 102 deltagere

Marts - Oliver Franck fra Frankrig – 64 deltagere

April - Papa Pigers – 91 deltagere

Juni – Vestre Jazzværk (frokostjazz) – 110 deltagere

September – Second Line jazzband – 99 deltagere

Oktober - Hot Revival Stumpers, Holland – 74 deltagere

November - Rikke Mølgaard – 90 deltagere

Ønsker om fremtiden:

Fortsætte med arrangementer på Parken, og derudover vil holde 3 frokostjazz arrangementer på Tobakken.

Der var ingen yderligere spørgsmål og formandens beretning blev godkendt.

Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag

Fremlæggelse og godkendelse af regnskab.

Frank Eriksen fremlagde regnskabet

Han påpegede at de ekstra sponsorer der var kommet i 2024 var en vigtig del af foreningens økonomi.

Der var ingen spørgsmål til regnskabet som blev godkendt.

Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Næstformand og Booker:	Leo Svendsen:	Genvalg.
Kasser:	Frank Eriksen:	genvalg.
Bestyrelsesmedlem:	Peter Nørgaard:	genvalg.

Valg af bestyrelsessuppleanter.

Suppleant:	Ingrid Hindborg:	Genvalg.
Suppleant:	Børge Schmidt	Ny suppleant:

Valg af revisor.

Revisor:	Kurt Andersen:	genvalg
----------	----------------	---------

Valg af revisorsuppleant.

Suppleant:	Hans Hansen:	genvalg
------------	--------------	---------

Fastlæggelse af kontingent.

Bestyrelsen har vedtaget samme kontingent som hidtil

Eventuelt.

Intet

Formanden takkede for en rolig generalforsamling.

Esbjerg, den 14. marts 2025



Mona Petersen

Referent